
 
 

1 

 

PORTARIA N.º 16.458, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024 

Altera a alínea “a” do inciso II do art. 2º da Portaria nº 15.376, 

de 25 de setembro de 2024, para modificar a composição da 

Comissão de Processo Administrativo Disciplinar (PAD) nº 

001/2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
legais, especialmente as previstas no art. 53, VI, art. 75, II, “c” da Lei Orgânica Municipal (LOM) c/c a 
Lei Complementar nº 2.514, de 2016; 

CONSIDERANDO o que consta no sistema informatizado Memorando 17.268/2024; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica alterada a alínea “a” do inciso II do art. 2º da Portaria nº 15.376, de 25 de 
setembro de 2024, que passa a vigorar com a seguinte redação 

“Art. 2º. ...................................................................................  

II -..............................................................................................  

a) Guilherme Vagner Fagundes Dias Matrícula 3675 
     Cargo: Contador 

 

Art. 2º. Ficam mantidas as demais disposições da Portaria nº 15.376, de 2024. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE E OITO (28) DIAS 
DO MÊS DE NOVEMBRO (11), DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO (2024). 

    (Assinado digitalmente) 

MOACIR OLIVATTI 
Prefeito Municipal  

(Assinado digitalmente) 

DALBERTO TONÁ 
Secretário Municipal de Administração 
 

 


		2024-11-28T13:18:41+0000


		2024-11-28T13:19:10+0000




